
 

              
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
      ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  28.04.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 7379 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 59/2023 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Θέμα: Απόσπαση στο Δήμο Ήλιδας, της Λαμπάκη Σκινάκη Ελένης Μαρίας, υπαλλήλου του Δήμου 
Καισαριανής, κλάδου ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ.] (ΦΕΚ Α΄114/8.6.2006) 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων»(ΦΕΚ Α΄143/28.6.2007) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
4) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ήλιδας, [(284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας] - ΦΕΚ Β' 

1963/02.09.2011 - όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ. Α’/02-12-2016) «Ενιαίο Σύστημα 

Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που 
διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των 
περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν. 

6) Την αρ. πρωτ. 4586/20-03-2023 αίτηση της υπαλλήλου ΙΔΑΧ Λαμπάκη Σκινάκη Ελένης Μαρίας του 
Δήμου Καισαριανής κλάδου ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με την οποία η ανωτέρω ζητά 
την απόσπασή της στο Δήμο Ήλιδας για λόγους συνυπηρέτησης. 

7) Την αριθμ. πρωτ. : Φ.ΚΕΚ.Β/1348/2432 / 09-03-2023 βεβαίωση της Κεντρικής Επιτροπής 
Κινητικότητας του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης, από την οποία προκύπτει ότι η εν λόγω 
Επιτροπή γνωμοδότησε θετικά για την απόσπαση της ανωτέρω υπαλλήλου, σύμφωνα με το άρθρο 11 
του Ν. 4440/2016.  

8) Το από 31-01-2023 πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης της αιτούσης υπαλλήλου. 
9) Την με αρ. πρωτ. 273027/12/5-α/20-02-2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Αστυνομίας Ηλείας, απ την 

οποία προκύπτει ότι ο σύζυγος της αιτούσης υπαλλήλου, Τασσακόπουλος Χρήστος του Ι., είναι 
μόνιμος εν ενεργεία αστυνομικός και υπηρετεί στο Αστυνομικό Τμήμα Ήλιδας, της Διεύθυνσης 
Αστυνομίας Ηλείας. 

10) Το με αρ. πρωτ.13219/25-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Καισαριανής, ότι δεν υφίσταται κώλυμα ή δέσμευση για την υλοποίηση της απόσπασης. 

11) Την υπ’ αρ. 5851/06-04-2023 Βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, ότι υπάρχουν επαρκείς 
πιστώσεις για την κάλυψη της μισθοδοσίας της υπαλλήλου. 

12) Την υπ' αριθμ. 7188/26.04.2023 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού τής Διεύθυνσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, για λήψη Κοινής Απόφασης Δημάρχων. 

13) Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης ΚΕΠ του Δήμου Ήλιδας 
 

  Αποφασίζουμε 
 

 
1. Την απόσπαση στο Δήμο Ήλιδας της υπαλλήλου ΙΔΑΧ του Δήμου Καισαριανής, Λαμπάκη Σκινάκη 

Ελένης- Μαρίας, κλάδου ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, 
από 02/05/2023 έως και 30/04/2025, για τους λόγους που αναφέρονται στο ιστορικό της παρούσας 
απόφασης. Η ανωτέρω υπάλληλος τοποθετείται στη Διεύθυνση ΚΕΠ του Δήμου Ήλιδας. 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5Ρ7ΩΡΘ-6Υ0



 

 
 
 

2. Οι αποδοχές της ανωτέρω υπαλλήλου, καθώς και οι σχετικές εργοδοτικές ασφαλιστικές εισφορές 
της, θα βαρύνουν το Δήμο Ήλιδας. 
 

3. Μετά την πάροδο του χρόνου της απόσπασης, απαιτείται η επανεξέταση από την Κεντρική Επιτροπή 
Κινητικότητας του αιτήματος της υπαλλήλου για εκ νέου απόσπαση έως δύο (2) έτη. 

 
 
 

                                    Ο Δήμαρχος                                                                     Ο Δήμαρχος 
                        Ήλιδας                                                                          Καισαριανής 
 

 
                 Γιάννης Λυμπέρης                                                           Χρήστος Βοσκόπουλος 

 
 

Κοινοποίηση: 
Δήμο Καισαριανής 

 
Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Δ/νση ΚΕΠ Αμαλιάδας 

 κ. Λαμπάκη Σκινάκη Ελένη- Μαρία 

ΑΔΑ: Ψ5Ρ7ΩΡΘ-6Υ0


		2023-06-17T00:44:50+0300
	Athens




